



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 11.02-2019 r.

W.Sz.Z: TZ-280-132/18

W/g listy adresowej

dotyczy: postępowania na dostawę wyrobów ortopedycznych, chirurgicznych i anestetycznych z podziałem na 23 zadania

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 7, poz. 1

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści gwoździe typu Gamma krótki ze średnicą w części proksymalnej max. 16mm o następujących parametrach:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 180-240mm ze skokiem co 20mm), kąt 125°, 130°, 135°;
- wkret blokujący Ø5,0mm;
- śruba zespalająca Ø5,0mm (dł. 70-110mm) 1 szt. na komplet;
- śruba ustalająca;
- śruba zaślepiająca,
- śruba szyjkowa teleskopowa Ø 10,5mm (dł. 80-120mm) ze śrubą kompresyjną lub
- śruba szyjkowa standardowa Ø 10,5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 7, poz. 2

Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści gwoździe typu Gamma długi lewy i prawy ze średnicą w części proksymalnej max. 16mm o następujących parametrach:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 340-420mm ze skokiem co 20mm), kąt 125°, 130°, 135°;
- wkret blokujący Ø5,0mm;
- śruba zespalająca Ø5,0 (dł. 70-110mm) 1 szt. na komplet;
- śruba ustalająca;
- śruba zaślepiająca,
- śruba szyjkowa teleskopowa Ø 10,5mm (dł. 80-120mm) ze śrubą kompresyjną lub
- śruba szyjkowa standardowa Ø 10,5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 7, poz. 3

Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści gwoździe typu Gamma krótki ze średnicą w części proksymalnej max. 17mm o następujących parametrach:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. 180-240mm ze skokiem co 20mm), kąt 125°, 130°, 135°;
- wkret blokujący Ø4,5mm;
- śruba zaślepiająca,
- śruba kompensacyjna,
- śruba antyrotacyjna Ø 6,5mm,
- śruba szyjkowa standardowa Ø 11mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 7, poz. 4

Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści gwoździe typu Gamma długi, prawy i lewy krótki ze średnicą w części proksymalnej max. 17mm o następujących parametrach:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, dł. dł. 340-420mm ze skokiem co 20mm), kąt 125°, 130°, 135°,
- wkręt blokujący Ø4,5mm;
- śruba zaślepiająca,
- śruba kompensacyjna,
- śruba antyrotacyjna Ø 6,5mm,
- śruba szyjkowa standardowa Ø 11mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 13, poz. II oraz III

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. II oraz III do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 13, poz. II pkt 1

Czy w poz. II.1 Zamawiający dopuści płytki o długości 22mm z mostem 10mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 13, poz. II pkt 3

Czy w poz. II.3 Zamawiający dopuści płytki w kształcie litery T, 7 otworowe pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 13, poz. II pkt 6

Czy w poz. II.6 Zamawiający dopuści płytki o długości 16mm z mostem 8,5mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 13, poz. II pkt 7

Czy w poz. II.7 Zamawiający dopuści płytki z mostem 5,5mm i 8,5mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zmieni kary umowne określone w §4 ust. 1

- a. Lit. a z 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy na „0,5% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów”,
- b. lit. b – usunięcie zapisu w związku z możliwością powstania bezpodstawnego wzbogacenia?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Pragniemy zauważyć, iż liczenie kary od całości dostawy może doprowadzić do przewyższenia wartości niedostarczonego towaru w przypadku zwłoki w dostawie drobnego małowartościowego elementu.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do

sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współzycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Ponadto brak jest uzasadnienia do naliczania wyższej kary po 6 dniu zwłoki w dostawie.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2 zwrot „nienależyte wykonanie umowy” oraz dookreślenie, iż przed naliczeniem kary Zamawiający wezwie Wykonawcę do prawidłowej realizacji umowy oraz wskaże jakich naruszeń mógł się dopuścić Wykonawca?

Wskazany zwrot jest zbyt ogólny i może wystąpić jego nadużywanie ze strony Zamawiającego. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, iż powyższe uprawnienie Zamawiającego grozi koniecznością zapłaty wysokiej kary umownej.

Odpowiedź:

Pod pojęciem „nienależyte wykonanie umowy” Zamawiający rozumie nie wykonanie świadczenia będącego przedmiotem umowy zgodnie z treścią zobowiązania lub wykonanie tego świadczenia nienależycie, w szczególności w zakresie jakości przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 12, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §9, iż za rozpoczęcie drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zwłoki w zapłacie za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w innej formie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w §9 wzoru umowy.

Pytanie Nr 13, dot. Zadania Nr 6

Czy Zamawiający, celem uzyskania najkorzystniejszej oferty, dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniaalny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszony w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łączenia składników) . Objętość: 1ml, 2,5ml, 5ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę każdej objętości substytutu osobno, gdyż cena różnej objętości produktu znacząco różni się od siebie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 8, poz.IV (lp.1-5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. IV (lp.1-5) w pakiecie nr 8 i utworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający w Zadaniu Nr 8 rezygnuje z poz. IV lp.1-5, w związku z tym prosimy nie wyceniać tych pozycji tj. płytek do leczenia złamań w obrębie głowy i szyjki nasady kości promieniowej.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 11

Czy Zamawiający dopuści podkład 3 warstwy: włóknina, wkład chłonny, laminat nieprzemakalny (spodnia strona), w rozmiarze 100x225cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm, o chłonności 3850ml, i całkowitej gramaturze 280g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dot. Zadania Nr 9, poz. 1,2

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2 do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 9, poz. 1-2

Prosimy o potwierdzeniem lub sprostowanie, czy Zamawiający ma na myśli kable ze złączem typu ASP?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg kabli kompatybilnych z monitorami DATEX OHMEDA.

Pytanie Nr 19, dot. Zadania Nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co zwiększy konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 20, dot. Zadania Nr 10, poz. 5, 6, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5, 6, 11 z pakietu nr 10 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 21, dot. Zadania Nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 elektrody węglowe o średnicy 43 mm bez zdzieraka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22, dot. Zadania Nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 elektrody niewęglowe o średnicy 55 mm ze zdzierakiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23, dot. Zadania Nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Druty Kirschnera – zakończone trójgraniec, średnica 0,8mm – 3,0 mm długość 150mm – 310mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24, dot. Zadania Nr 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z cewnikiem 4,7 CH, przewodnik o długości 150 cm, pozostałe właściwości jak w opisie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25, dot. Zadania Nr 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyków z nitinolu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26, dot. Zadania Nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrod, z dwoma przyciskami, długość 155mm, z kablem o dł. 5 m, przeznaczenie do 100 cykli sterylizacji

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 27, dot. Zadania Nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel bipolarny do pęset o dł. 3m lub 5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28, dot. Zadania Nr 14, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczypce bipolarne proste z zagiętą końcówką, końcówka 8 mm x 1mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 29, dot. Zadania Nr 14, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczypce bipolarne bagnetowe, długość 160 mm, końcówka 9 mm x 0,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 30, dot. Zadania Nr 14, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczypce bipolarne bagnetowe, długość 160mm, końcówka 9mm x 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 31, dot. Zadania Nr 14, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczypce bipolarne bagnetowe, długość 195 mm, końcówka 9 mm x 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 32, dot. Zadania Nr 14, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę nożową, prosta, długość 57 mm, część robocza 25 mm, pakowana pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 33, dot. Zadania Nr 14, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę nożową, prosta, długość 155 mm, część robocza 25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 34, dot. Zadania Nr 14, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę kulkowa, prostą, długość 52 mm, część robocza 12 mm, pakowana pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 35, dot. Zadania Nr 14, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę igłową, prostą, długość 54 mm, dł. igły 22 mm, Ø igły 0,5 mm, pakowana pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 36, dot. Zadania Nr 14, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektroda nożową cienką, prostą, długość 52 mm, pakowana pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 37, dot. Zadania Nr 14, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę szpatułkową, prostą, długość 55 mm, wymiary ostrza 24 mm, pakowana pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 38, dot. Zadania Nr 14, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę igłową, prostą, długość 100 mm, długość igły 12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 39, dot. Zadania Nr 14, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przedłużkę elektrody o długości 180 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 40, dot. Zadania Nr 14, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania czyścik elektrod jednorazowego użytku o wymiarach 5 cm x 0,5cm x 5 cm, opakowanie 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 41, dot. Zadania Nr 14, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kabel monopolarny do instrumentów laparoskopowych o długości 5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 42, dot. Zadania Nr 14, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną po obwodzie każdej z dwóch części, powierzchnia 110 cm², wymiary 122 x 176 mm, opakowanie 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 43, dot. Zadania Nr 14, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę neutralną jednorazowego użytku, dzieloną po obwodzie każdej z dwóch części, powierzchnia 37 cm², wymiary 181 x 176 mm, opakowanie 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 44, dot. Zadania Nr 14, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania kabel do elektrod neutralnych o długości 5 m bez podłużnego znacznika wzdłuż kabla?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 45, dot. Zadania Nr 14, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania uchwyt elektrod jednorazowego użytku o długości 155,5 mm, opakowanie 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 46, dot. Zadania Nr 21

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu Nr 21 druty śródszpikowe dla dzieci w zakresie długości 280 - 400 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47, dot. Zadania Nr 21

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu Nr 21 druty śródszpikowe dla dzieci w zakresie długości 280 - 450 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 48, dot. Zadania Nr 21

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu Nr 21 druty śródszpikowe dla dzieci o średnicy 1,5mm – 3,0mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 49, dot. Zadania Nr 20, poz. 2

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 20 poz. 2 dopuści możliwość zaferowania 4 szt. drutów do wiązania odłamów kostnych pakowanych po 5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 50, dot. Zadania Nr 10, poz. 28, 29

Czy Zamawiający wymaga przewodnicy pakowanej w sztywny futerał ułatwiający przechowywanie i zapobiegający odkształcaniu i zaginaniu przewodnicy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w TORUNIU

mgr Marcin Robaczewski